
    

16.05.2014 20:08:58 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\2014\Redum2014-343.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.05.2014  № 343 
пгт Даровской  

О внесении изменений в некоторые решения                                                     
Даровской районной Думы Кировской области  

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

и на основании представления прокуратуры Даровского района от 30.04.2014                    

№ 02-04-2014 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской 

области от 20.12.2010 № 515 «О принятии к осуществлению части полномо-

чий органов местного самоуправления поселений в сфере архитектуры и гра-

достроительства» (в редакции решения Даровской районной Думы Киров-

ской области от 28.09.2012 № 176), исключив из абзаца шестого пункта 1 

слова «осуществление муниципального контроля за осуществлением дея-

тельности в сфере градостроительства и». 

2. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 30.01.2013 № 221 «О принятии к осуществле-

нию части полномочий органов местного самоуправления поселений в сфере 

архитектуры и градостроительства», заменив в подпункте 1.6 пункта 1 слова 

«Осуществление муниципального контроля за осуществлением деятельности 

в сфере градостроительства и составление протоколов» словами «Составле-

ние протоколов». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 


